证券代码：603992 证券简称：松霖科技             公告编号：2021-022

厦门松霖科技股份有限公司

关于购买厦门倍杰特科技股份公司51%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概况

厦门松霖科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月29日召开第二届董事会第

六次会议审议通过了《关于厦门倍杰特科技股份公司51%股权收购的议案》，公司拟以现金方

式收购交易对方（龚斌华、吴端裕、王金贵、厦门市倍淼投资合伙公司（有限合伙）、厦门

市倍犇投资合伙公司（有限合伙）、勾陈资本（厦门）投资管理有限公司）所持有的倍杰特

公司51%股权，倍杰特公司总体股权估值为5.6亿，即本次交易对价为28,560万元。

具体公告内容详见在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体上披露的《关

于购买厦门倍杰特科技股份公司51%股权的公告》（公告编号：2021-018）。

二、交易进展

1.公司于2021年5月19日向交易对方支付首期款（股权转让款的30%）。

2. 经具有从事证券、期货相关评估业务资格的厦门市大学资产评估土地房地产估价有限

责任公司出具的《资产评估报告》（大学评估评报字【2021】第 920042号），厦门倍杰特科

技股份公司的股东全部权益在评估基准日 2021 年 03 月 31 日的账面值为 25,380.47万

元， 收益法评估值为56,527.00 万元，增值率122.72%。评估值与交易各方确认的倍杰特公

司整体估值56,000万元不存在重大差异，因此无需调整交易价格。

3.公司将在完成股权转让工商登记后的十个工作日内向交易对方支付二期款（股权转让

款的50%）。

特此公告。

厦门松霖科技股份有限公司董事会

2021年8月5日